Руководство по эксплуатации
TUBOMATIC H83/E EL
1
Содержание
Сертификат соответствия                                                                                             3
Правила техники безопасности                                                                                     4
Характеристики машины                                                                                               7
Перемещение/транспортировка                                                                                     9

секунд для подачи питания.
12
   ВЫБОР КУЛАЧКОВ
Примечание: КУЛАЧКИ, УКАЗАННЫЕ В СЛЕДУЮЩЕЙ ТАБЛИЦЕ,
ПРЕДУСМОТРЕНЫ  ДЛЯ TUBOMATIC H83/E EL. ЗАКАЗЫВАЙТЕ
СООТВЕТСТВУЮЩИЕ КУЛАЧКИ. ПО ТРЕБОВАНИЮ, МЫ МОЖЕМ ПОСТАВИТЬ
КУЛАЧКИ СПЕЦИАЛЬНОГО НОМИНАЛЬНОГО ДИАМЕТРА.
ТАБЛИЦА B:      ДАННЫ Е ПО КУЛАЧКАМ
КОД
КУЛАЧКА
Диаметр минимального
обжима, мм
Диаметр
максимального
обжима, мм
TUBH83D10 10 12
TUBH83D12 12 14
TUBH83D14 14 16
TUBH83D16 16 19
TUBH83D19 19 22
TUBH83D22 22 25
TUBH83D25 25 29
TUBH83D29 29 34
TUBH83D34 34 38
TUBH83D38 38 42
TUBH83D42 42 46
TUBH83D46 46 75
13
ИНСТРУКЦИИ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Перед началом процедуры опрессовки внимательно прочитайте следующие
разделы руководства: